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Link do produktu: https://alnar.pl/starmix-fk-4300-filtr-staly-celulozowy-2pc-p-11902.html

STARMIX FK 4300 FILTR STALY

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
STARMIX FK 4300 FILTR STALY CELULOZOWY

Opis:

¢ Filtr harmonijkowy z celulozy z gumowa uszczelka przy zamknieciu,

CELULOZOWY 2PC

622,00 zt

505,69 zt

1-7dni

$X416038

STARMIX AKCESORIA

¢ Do odkurzania w warunkach domowych oraz do pytu przemystowego, pytu przy pitowaniu, odpadéw z drewna i cegty, pytu przy

wierceniu i frezowaniu, piaskowaniu piaskiem kwarcowym i podobnych materiatach.

Dane techniczne:

e 2 x harmonijkowy filtr z celulozy,
e powierzchnia filtra: 4300 cm?,

¢ materiat: celuloza,

e zatrzymywanie pytu: 99,8 %,
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